
UCHWAŁA NR LVIII/508/2023 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 , 572, 1436 i 1688), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz art. 29 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1772) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 86 793 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1 119 000 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów o kwotę 1 032 207 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w załączniku "Plan dotacji udzielonych" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w załączniku Planu finansowego wydzielonych rachunków dochodów i wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) §6 uchwały otrzymuje brzmienie: "§6. Deficyt budżetu w wysokości 14 694 828,21 zł,  który zostanie 
pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 547 681 zł, oraz wolnymi środkami 
w kwocie      9 558 510,29 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 929 089,72 zł, oraz przychodami 
wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 282 249,76 zł, oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
377 297,44 zł." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2CEF6C-1182-4C49-A8C0-CC0AD428BEF1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 230 669,94 4 230 669,94

Pozostała działalność 3 925 669,94 3 925 669,94

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 500 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 2 500 000,00

600 Transport i łączność 1 066 796,00 1 023 801,00

Drogi publiczne gminne 892 796,00 849 801,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

491 087,00 448 092,00

630 Turystyka 1 088 720,00 1 088 720,00

Pozostała działalność 1 085 686,00 1 085 686,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

495 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 495 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 459 676,00 2 312 671,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 320 496,00 2 173 491,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 990 000,00 842 995,00

750 Administracja publiczna 202 332,00 203 332,00

Zmiany planu dochodów

Zmiana

0,00

0,00

-2 500 000,00

2 500 000,00

-42 995,00

-42 995,00

-42 995,00

0,00

0,00

0770

Rozdział Paragraf

01095

6200

6370

6290

6200 -495 000,00

6370 495 000,00

-1 147 005,00

-1 147 005,00

-1 147 005,00

1 000,00

60016

63095

70005

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/508/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2CEF6C-1182-4C49-A8C0-CC0AD428BEF1. Podpisany Strona 1



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000,00 24 000,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00 11 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

23 440 934,00 23 510 934,00

0690 1 000,00

70 000,00

1 000,0075023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2CEF6C-1182-4C49-A8C0-CC0AD428BEF1. Podpisany Strona 2



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

9 545 583,00 9 615 583,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 670 000,00

758 Różne rozliczenia 13 147 115,60 14 179 322,60

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 006 671,60 2 038 878,60

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 006 671,60 2 038 878,60

61 236 443,70 61 149 650,70

75802

Razem:

BeSTia

0500

2750

70 000,00

70 000,00

1 032 207,00

1 032 207,00

1 032 207,00

-86 793,00

Strona 2 z 2

75616

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2CEF6C-1182-4C49-A8C0-CC0AD428BEF1. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 8 108 534,94

Infrastruktura sanitacyjna wsi 340 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Pozostała działalność 5 925 614,94

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

2 500 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

0,00

Transport i łączność 3 916 338,00

Drogi publiczne gminne 2 918 495,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 453 679,00

Turystyka 1 607 516,21

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 897,00

Zakup energii 14 000,00

Pozostała działalność 1 526 619,21

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

495 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 892 808,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 487 538,00

Zakup usług remontowych 155 351,00

Administracja publiczna 8 048 679,12

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 454 043,00

700

6100

6370

750

70005

4270

75023

495 000,00

2 478 156,00

2 883 426,00

145 969,00

8 039 061,12

6 443 425,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

0,00

010

01044

6050

01095

7 808 534,94-300 000,00

-300 000,00 40 000,00

600

6100

6370

630

60016

6050

63003

4260

63095

-300 000,00

0,00 5 925 614,94

-2 500 000,00 0,00

2 500 000,00

3 026 338,00

2 028 495,00

1 563 679,00

1 617 516,21

90 897,00

24 000,00

1 526 619,21

0,00

2 500 000,00

10 000,00

-890 000,00

-890 000,00

-890 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

-495 000,00

495 000,00

-9 382,00

-9 382,00

-9 382,00

-9 618,00

-10 618,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/508/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2CEF6C-1182-4C49-A8C0-CC0AD428BEF1. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 856 947,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 740 226,00

Zakup usług remontowych 80 360,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 607 346,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00

4010

4110

4270

75075

4210

3 841 947,00

735 226,00

89 742,00

608 346,00

41 500,00

-15 000,00

-5 000,00

9 382,00

1 000,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2CEF6C-1182-4C49-A8C0-CC0AD428BEF1. Podpisany Strona 2



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 689 216,00

Ochotnicze straże pożarne 619 867,00

Zakup usług pozostałych 31 505,00

Oświata i wychowanie 25 942 259,88

Pozostała działalność 5 903 331,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 823 348,58

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00

Ochrona zdrowia 1 047 459,18

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 044 459,18

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

150 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 173 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 251 315,28

Oczyszczanie miast i wsi 853 090,00

Zakup usług pozostałych 853 090,00

Kultura fizyczna 533 795,00

Pozostała działalność 281 299,00

Zakup usług pozostałych 150 605,00

76 963 478,91Razem:

-10 000,00

-5 000,00

-10 000,00

-10 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

-1 119 000,00

3 239 943,00

5 903 331,36

1 583 405,58

1 047 459,18

1 044 459,18

155 000,00

168 800,00

7 241 315,28

843 090,00

843 090,00

603 795,00

351 299,00

220 605,00

75 844 478,91

754

75412

4300

709 216,00

639 867,00

51 505,00

25 942 259,88801

80195

6050

6100

851

85154

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

-1 583 405,58

1 583 405,58

0,00

0,00

5 000,00

900

2800

4170

926

90003

4300

92695

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2CEF6C-1182-4C49-A8C0-CC0AD428BEF1. Podpisany Strona 3



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

377 297,44 0,00 377 297,44

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

1 282 249,76 0,00 1 282 249,76

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 11 254 714,29 0,00 11 254 714,29

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 302 456,00 0,00 302 456,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 547 681,00 0,00 2 547 681,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 961 296,72 - 1 032 207,00 929 089,72

Razem: 17725695,2100 Razem: -1032207,0000 Razem: 16693488,2100

Zmiany planu przychodów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/508/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 30 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2CEF6C-1182-4C49-A8C0-CC0AD428BEF1. Podpisany Strona 1



Zmiany planu przychodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2CEF6C-1182-4C49-A8C0-CC0AD428BEF1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 201 332,00 - 300 000,00

01044 300 000,00 - 300 000,00

6050 300 000,00 - 300 000,00

300 000,00 - 300 000,00

01095 4 499 945,00 0,00

6100 2 500 000,00 - 2 500 000,00

2 500 000,00 - 2 500 000,00

6370 0,00 2 500 000,00

0,00 2 500 000,00

600 2 453 679,00 - 890 000,00

60016 2 453 679,00 - 890 000,00

6050 2 453 679,00 - 890 000,00

300 000,00 - 300 000,00

340 000,00 - 340 000,00

319 494,00 - 3 150,00

250 000,00 - 250 000,00

596 243,00 3 150,00

630 1 526 619,21 0,00

63095 1 526 619,21 0,00

6100 495 000,00 - 495 000,00

495 000,00 - 495 000,00

6370 0,00 495 000,00

0,00 495 000,00

801 4 847 348,58 0,00

80195 4 823 348,58 0,00

6050 4 823 348,58 - 1 583 405,58

416 219,58 - 416 219,58

1 167 186,00 - 1 167 186,00

6100 0,00 1 583 405,58

0,00 416 219,58

0,00 1 167 186,00

18 028 182,81 - 1 190 000,00

Rozbudowa Zespołu Szkół w Stegnie  poprzez budowę hali sportowej wraz z
łącznikiem i infrastrukturą techniczną 

Razem 16 838 182,81

495 000,00

495 000,00

4 847 348,58

4 823 348,58

3 239 943,00

0,00

0,00

1 583 405,58

416 219,58

1 167 186,00

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

5 901 332,00

0,00

0,00

0,00

4 499 945,00

0,00

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji deszczowej w drodze gminnej ulicy Rybackiej i Portowej w
miejscowości Jantar gm. Stegna wraz z remontem układu drogowego

Pozostała działalność

Budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej, wodociągu w drodze gminnej ul.
Leśnej w Mikoszewie, gmina Stegna

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej, wodociągu w drodze gminnej ul.
Leśnej w Mikoszewie, gmina Stegna

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej ul. Dębowej w miejscowości Junoszyno

Przebudowa drogi gminnej ul. Długiej w miejscowości Mikoszewo

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w miejscowości Drewnica

0,00

1 563 679,00

2 500 000,00

2 500 000,00

1 563 679,00

1 563 679,00

0,00

0,00

316 344,00

0,00

599 393,00

1 526 619,21

1 526 619,21

0,00

0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w miejscowości Junoszyno

Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w miejscowości Jantar wraz z budową
zatok parkingowych

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Odbudowa zejść na plażę w miejscowości Stegna

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Odbudowa zejść na plażę w miejscowości Stegna

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z zadaszeniem przy Zespole Szkół w
Stegnie

Rozbudowa Zespołu Szkół w Stegnie  poprzez budowę hali sportowej wraz z
łącznikiem i infrastrukturą techniczną 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z zadaszeniem przy Zespole Szkół w
Stegnie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/508/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 30 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2CEF6C-1182-4C49-A8C0-CC0AD428BEF1. Podpisany Strona 1



16 838 182,81

495 000,00

495 000,00

4 847 348,58

4 823 348,58

3 239 943,00

0,00

0,00

1 583 405,58

416 219,58

1 167 186,00

Po zmianie

5 901 332,00

0,00

0,00

0,00

4 499 945,00

0,00

0,00

1 563 679,00

2 500 000,00

2 500 000,00

1 563 679,00

1 563 679,00

0,00

0,00

316 344,00

0,00

599 393,00

1 526 619,21

1 526 619,21

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2CEF6C-1182-4C49-A8C0-CC0AD428BEF1. Podpisany Strona 2



Plan dotacji udzielonych

Dział Paragraf Treść

Typ dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Rozdział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

851 Ochrona zdrowia 750 Administracja publiczna

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
75095 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie ośrodka 

kultury oraz świetlic wiejskich

Dotacja 

podmiotowa dla 

Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

Biblioteki

926 Kultura fizyczna i sport

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

OSP Stegienka

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Mieszkańcy Gminy 

Stegna

150 000,00

4 145,00

Wartość

Razem: 58 564,22

Razem: 154 145,00

58 564,22

4 145,00

6220

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie ośrodka kultury 

oraz świetlic wiejskich

Dotacja celowa 

dla Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

58 564,22

4 145,00

150 000,00

75412 150 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych.

Dotacja na prowadzenie zajęć 

z elementami socjoterapii, 

dofinansowanie zajęć 

profilaktycznych, 

Dotacja celowa 

dla Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

92116 420 000,00

Razem:

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie bibliotek 

gminnych

Dotacja na prowadzenie ośrodka 

kultury oraz świetlic wiejskich

Dotacja 

podmiotowa dla 

Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

64 000,00

Dotacje inwestycyjne

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

58 564,22 Rozdział

Dotacje bieżące

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość Wartość

0,00155 000,00

0,00155 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacja na przygotowanie i realizację 

programów zajęć profilaktyczno-

edukacyjnych z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi i 

innym uzależnieniom dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 

Stegna dla trzech obszarów (grup 

sołectw) w zakresie realizacji zadań 

GPPiRPA w 2018. 

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

16 000,00

155 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

0,00

16 000,00

16 000,00

2830

1 808 514,00

1 388 514,00

1 388 514,00

48 000,00

48 000,00

Razem:

420 000,00

48 000,00

1 963 514,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na utrzymanie stadionu 

sportowego w Stegnie oraz 

prowadzenie drużyny piłkarskiej.

Dotacja na utrzymanie boiska 

sportowego w Przemysławiu oraz 

prowadzenie drużyny piłkarskiej 

juniorów.

Dotacja celowa dla 

Stowarzyszenia

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/508/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 30 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2CEF6C-1182-4C49-A8C0-CC0AD428BEF1. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych

PRZYCHODY - dochody własne

Rozdział §
Zespół Szkół w 

Stegnie

Zespół Szkolno-

Przedszkolny      w 

Drewnicy

Szkoła 

Podstawowa w 

Jantarze

Szkoła Podstawowa 

im. Na Bursztynowym 

Szlaku w Mikoszewie 

Razem

duplikaty świadectw 0610 150,00 130,00 100,00 100,00 480,00 

duplikaty legitymacji 0690 200,00 670,00 100,00 200,00 1 170,00 

dzierżawa 0750 19 500,00 19 500,00 

odsetki 0920 300,00 100,00 100,00 500,00 

darowizny 0960 500,00 1 000,00 1 000,00 2 500,00 5 000,00 

Razem 80101 1 150,00 1 800,00 20 800,00 2 900,00 26 650,00 

opłata za wyżywienie przedszkole 0670 159 500,00 159 500,00 

opłaty za wyżywienie 0830 41 000,00 41 000,00 

dopłata do obiadów - personel 0830 1 400,00 1 400,00 

Razem 80104 201 900,00 0,00 0,00 0,00 201 900,00 

opłata za wyżywienie przedszkole 0670 51 000,00 133 100,00 184 100,00 

opłata za wyżywienie szkoła 0830 244 000,00 164 400,00 408 400,00 

 dopłata do obiadów personel 0830 3 900,00 900,00 4 800,00 

odsetki 0920 200,00 200,00 

Razem 80148 298 900,00 298 600,00 0,00 0,00 597 500,00 

Ogółem przychody 501 950,00 300 400,00 20 800,00 2 900,00 826 050,00 

WYDATKI - dochody własne

Rozdział §
Zespół Szkół w 

Stegnie

Zespół Szkolno-

Przedszkolny      w 

Drewnicy

Szkoła 

Podstawowa w 

Jantarze

Szkoła Podstawowa 

im. Na Bursztynowym 

Szlaku w Mikoszewie 

Razem

zakup mat. I wyposaz. 4210 550,00 900,00 17 000,00 1 300,00 19 750,00

zakup pomocy dydaktycznych 4240 600,00 1 500,00 600,00 2 700,00

zakup usług remont. 4270 300,00 300,00

zakup usług pozost. 4300 300,00 300,00 2 300,00 1 000,00 3 900,00

Razem 80101 1 150,00 1 800,00 20 800,00 2 900,00 26 650,00

zakup mat. I wyposaz. 4210 800,00 800,00

zakup środków żywność. 4220 200 500,00 200 500,00

zakup energii 4260 200,00 200,00

zakup usług pozost. 4300 400,00 400,00

Razem 80104 201 900,00 0,00 0,00 0,00 201 900,00

zakup mat. I wyposaz. 4210 3 000,00 3 000,00

zakup środków żywność. 4220 295 000,00 297 500,00 592 500,00

zakup usług remont. 4270 300,00 300,00

zakup usług pozost. 4300 600,00 1 100,00 1 700,00

Razem 80148 298 900,00 298 600,00 0,00 597 500,00

Ogółem wydatki 501 950,00 300 400,00 20 800,00 2 900,00 826 050,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/508/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 30 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2CEF6C-1182-4C49-A8C0-CC0AD428BEF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

·w planie dochodów dokonano: 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 1 147 005 zł, z tytułu wpłat z odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 42 995 zł, z tytułu środków na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 000 zł, z tytułu wpływów z różnych opłat, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 70 000 zł, z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 032 207 zł, z tytułu środków na uzupełnienie dochodów gmin, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 2 500 000 zł + 495 000 zł z tytułu 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych. 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków w wysokości 2 500 000 zł + 495 000 zł zadań  
realizowanych z dofinansowaniem środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków w wysokości 1 167 186 zł + 416 219,58 zł zadań  
realizowanych z dofinansowaniem środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 1 190 000 zł, z tytułu realizacji następujących zadań inwestycyjnych: 

-, Przebudowa drogi gminnej ul. Dębowej w miejscowości Junoszyno - 300 000 zł, 

- Przebudowa drogi gminnej ul. Długiej w miejscowości Mikoszewo - 340 000 zł, 

- Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w miejscowości Junoszyno  - 250 000 zł, 

- Budowa kanalizacji deszczowej w drodze gminnej ul. Rybackiej i Portowej w miejscowości Jantar - 
300 000 zł, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 150 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn." 
przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w miejscowości Jantar wraz z budową zatok parkingowych, , 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
energii elektrycznej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 9 382 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu remontu 
obiegowej pompy w maszynowni urzędu, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu materiałów 
i wyposażenia, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 70 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakup usług na potrzeby 
utrzymania obiektu hali w Drewnicy, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 20 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupy 
usług na potrzeby utrzymania gotowości bojowej jednostek OSP, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 000 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji 
celowej dla GOK w Stegnie, 

Dokonano zmniejszenia planu przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1 032 207 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2CEF6C-1182-4C49-A8C0-CC0AD428BEF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/508/2023 RADY GMINY STEGNA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


		2023-10-30T09:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




